



2024 kommer vara ett Jubileums år för ABGS - Askim Billdals Gymnastik Skola. Föreningen startar runt årsskiftet 1973/74 och vi kommer att fira 50 år hela 2024. Vi vill uppmärksamma allas vår kärlek till Gymnastiken och den glädje det ger att vara i "Gympabubblan". Planera redan nu in den 6:e juni – för en färgsprakande Jubileumsshow framfört av våra äldre gymnaster. Det kommer att vara två föreställningar och vi kommer att ta er genom hela ABGS historia. Inbjudan till showen kommer under våren med mer information.



## ABGS 50 år



### Vad kommer att hända under Jubileumsåret:

- Vi kommer att löpande lägga ut information på vår hemsida samt i sociala medier [www.abgs.net](http://www.abgs.net)
- Vi vill uppmana gymnaster, anställda, styrelsen och ledare att skapa inlägg med #ABGS50år på Instagram
- Det kommer att finnas gympapåsar, tygväskor och hoodies att köpa i vår webbshop, håll koll! <https://abgs.net/butik>
- Vi har utökat möjligheten att stödja ABGS via ytterligare sponsorpaket och alla som blir eller redan är sponsorer kommer att uppmärksammas på vår hemsida. Notera att vi instiftat möjligheten att ge ett HJÄRT-bidrag till ABGS, detta kommer att kunna följas via vår hemsida <https://abgs.net/wp-content/uploads/2024/03/ABGSS-Sponsorskap-2024.pdf> SWISH 1232495976
- För att fira kärleken och glädjen till gymnastiken samt värna om gemenskapen i ABGS kommer vi att avsluta året med ett gemensamt firande med alla våra gymnaster. Bidrag till ABGS kommer att gå till detta firande.

### Vad hände på 70-talet

Föreningen ABGS startades av Hans & Mona Fritzen samt Bo & Anna-Greta Carli. Båda familjerna hade barn som ville träna gymnastik. Bo var Gymnastikdirektör i Göteborg och Hans & Mona var supporterande föräldrar till Annika Fritzen som ville satsa på gymnastiken – sagt och gjort, Askim Billdals Gymnastik startade i en källare.

Annika Fritzen blev sedan en av sin tids bästa gymnaster. En längre och djupare intervju med Hans Fritzen och Annika Fritzen kommer ni kunna läsa på vår hemsida när den läggs ut – håll koll på hemsidan och i sociala medier.

När första året hade gått var man 50 gymnaster som tränade redskap i Askims skolan och klubben växte och utökade till Trollängsskolan och Nygårdsskolan där vi fortfarande håller till.

Välkomna att fira ABGS 50 år tillsammans under 2024 och låt oss gemensamt fortsätta arbeta mot vår vision. "ABGS gör gymnastikdrömmar till verklighet"  
Mvh Styrelsen ABGS

